
  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 15/05/2025 - 15:13 6180/2025

OFÍCIO CÂMARA Nº 146/2025

ATO QUE AUTORIZA A CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 27/2025

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios.

Valor: R$ 13.979,16 (treze mil novecentos e setenta e nove reais e dezesseis centavos).

A Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, vem 

através deste Autorizar a Contratação da empresa ALPICK COMERCIO DE 

ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI, CNPJ 35.991.410/0001-26 conforme Dispensa 

de Licitação nº 18/2025, Processo Nº 27/2025 de 09/05/2025 no valor de R$ 13.979,16 

(treze mil novecentos e setenta e nove reais e dezesseis centavos).

São Roque, 15 de maio de 2025

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
1º Vice-Presidente

LUÍZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS
2º Vice-Presidente

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE 
BRITO

1º Secretário

JOSÉ WELLINTON DE OLIVEIRA SILVA
2º Secretário

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 765605SV85U9H4N3
		2025-05-15T16:02:54-0300


		2025-05-15T16:03:05-0300


		2025-05-15T16:03:11-0300


		2025-05-15T16:03:22-0300


		2025-05-15T16:03:30-0300




